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
a diminuição foi de 1,3%.

“Ações municipais são funda-
mentais para fazer a violência per-
der terreno para a paz social. Pro-
jetos de iluminação pública, ciclo-
faixas, ordenamento urbano, edu-
cação, esporte e lazer, além de uma
guarda municipal atuante, impac-
tam positivamente na segurança
pública. Temos diversas parcerias
com a Prefeitura do Recife, e com
outras prefeituras também, e que-
remos ampliá-las em benefício dos
cidadãos”, complementa Freire.

Aumento de efetivo e desencadeamento
de operações contribuíram para redução

de CVLIs, aponta secretário

SDS-PE/DIVULGAÇÃO
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BOA VISTA                

LP 367 OPORTUNIDADE U -
NICA EXCLUSIVIDADE EDF.
DUARTE COELHO APTO
COM 127M, 3QTS,, 1SUITE,
VAR, WC SOC, DCE, SL P/
02AMB, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, PRONTO
PRA MORAR, LINDA VISTA,
ELV, R$ 270MIL, AC.FINAC,
MARQUE SUA VISITA COM
OS NOSSOS CORRETORES
COM OS NOSSOS CORRE-
TORES. FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

CANDEIAS                 

02 QUARTOS, SENDO 1
SUI TE, 01 WC SOCIAL, 11
ANDAR. 3 FAIXAS R$ 470
MIL. TODO MOB. (81)99704-
5593

CASA AMARELA             
LP 239AP TO COM 80M,
2QTS, SUITE, ESCRITORIO,
SL P/ 02AMB, VAR, WC SOC,
COZ, AREA DE SERV, TODO
COM ARMARIOS, PISC
SALAO DE FESTA, 1VG, DE
GARAGEM, MARQUE SUA
VISITA COM OS NOSSOS
CORRETORES AC.FINAC,
VALOR R$ 350 MIL, FONE-
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J
LP312 IMPERDIVEL!! APTO
COM 63M, 3QTS SENDO
2STE, SP/02AMB, COZ, WC
SOC, TODO DECORADO E
COM ARMARIOS, ELEV, SL
FESTA, PISC, PLAY, 1VG, R$
380MIL, AC FINAC, MAR-
QUE SUA VISITA!! FONE
986967550/999955055/30375
200 CRECI 9355J
LP3217 IMPERDIVEL LINDO
APTO COM OTIMA LO-
CALIZACAO COM 72M, 3
QTS, 1STE, SLP/02AMB, WC
SOC, COZ, TODO COM AR-
MARIOS, ELEV, 1VG, R$ 250
MIL, AC. FINAC, MARQUE
SUA VISITA LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200

LP374 OPORTUNIDADE AP -
TO NO CORACAO DE CA -
SA AMARELA COM 85M,
3QTS, STE, VAR, SLP/02AMB,
WC SOC, COZ, DCE, TODO
COM ARMARIOS, ELEV, 2VG,
LAZER COMPLETO, R$ 450
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

CASA FORTE               
LP 4106 VENDO APTO COM
178M, A 50M DA PRACA DE
CASA FORTE, 4QTS, WC
SOC, 2 STES, 1CLOST, VAR,
SALA P/03 AMB, DCE, COZ,
TODO COM ARMARIOS,
LAZER COMPLETO, 3VGS,
MARQUE SUA VISITA!! R$
1.250MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

DERBY                    
LP371 OPORTUNIDADE AP -
TO PROXIMO DE TUDO
COM 125M, 3QTS, STE, SL
P/02AMB, COZ, WC SOC,
DCE, ARMARIOS, VAR, 1VG,
ELEV, SL FESTA, PLAY, R$ 490
MIL, AC.FINAC, MARQUE
SUA VISITA LIGAR FONES:
30375200/986967550 CRECI
9355J

DIVERSOS LOCAIS          

LP282 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE PARA MORAO
APTO COM 71M, 2QUSR-
TOS, SL P/02AMB, COZ, A -
REA DE SERV, WC SOC, 1VG,
QUADRA, SALAO DE FESTA,
PLY, R$ 140MIL, AC FINAC.
LIGAR FONE S:991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ENCRUZILHADA             

LP 341 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE APTO 96 M, 1
SUITE, VAR, SALA P/02AMB,
COZ, WC SOC, DCE, ELEV,
1VG, SL FESTA, R$ 430MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 3145 OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 66M,
3QTS, 1STE, VAR, SLP/02
AMB, WC SOC, COZ, AREA
DE SERV, ARMARIOS, 1VG,
ELEV, SL FESTA, PLAY, PISC,
R$ 380MIL, AC.FINAC, FONE
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP342 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 80M, 3QTS, SL P/
02AMB, WC SOC, COZ, WC
SE SERV, VAR, 1VG, MARQUE
SUA VISITA !! R$ 220MIL AC
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ESPINHEIRO               

LP 3153 OPORTUNIDADE
IMPERDIVEL APARTA COM
113 M, 3QTS, SUITE, DCE,
WC SOC, COZ, SLP/02 AMB,
ARMARIOS, VAR 1 VG, SL
FESTA, ELEV, R$ 480MIL, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

LP 331 IMPERDIVEL !!! APTO
COM 120M, 3QTS, 1STE, WC
SOC, SL P/02AMB, COZ, 4
VAR, 1VG, ARMARIOS, EM
TODOS OS AMBIENTES, EL-
EVADORES, SL FESTA, R$
350MIL, AC.FIANC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 390OPORTUNIDADE U -
NICA PARA MORAO, APTO
COM 120M, 3QTS, SUITE,
VAR, SALA P/02 AMB, COZ,
WC SOCIAL, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV,
R$ 400MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 4133 APTO PROX DE
TUDO COM 157 M, 4QTS, 1
SUITE, VAR, WC SOC, SLP/02
AMB, COZ, LAVABO, TODO
COMO ARMARIOS, PORCE-
LANATO, ELEVAD, 2VGS, LA -
ZER COMPLETO R$ 750
MIL, MARQUE SUA VISITA,
AC FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J
LP249 AP TO COM 85M,
2QTS, SA LA/02 AMB, COZ,
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, ELEV, 1VG, R$ 230
MIL, AC. FINAC, MARQUE
SUA VI SITA, LIGAR FONES:
991919003/986967550/
30375200 CRECI 9355J
LP2‘7 APTO COM 55M O -
TIMA LOCALIZACAO, 2
QTS, WC SOC, SLP/02 AMB,
COZ, AREA DE SERV, AR-
MARIOS, REFORMADO, 1
VG, MARQUE SUA VISITA!!
R$ 209MIL, AC.FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 359 OPORTUNIDADE
PARA MORAR A APARTAM
COM 96M, 3QTS, 1SUITE,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, ELEV, R$ 375MIL,
AC FINAC, MARQUE SUA
VISITA!! FONE 986967550/
999955055/30375200 CRECI
9355J

LP389 IMPERDIVEL APTO
COM 82M,3QTS, STE, VAR,
SLP/02 AMB, WC SOC, DCE,
NACS, ELEV, SL FESTA, PLAY,
PISC, 2VGS, ARMARIOS, R$
520MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP422 OPORTUNIDADE IM-
PECAVEL APTO PROX DE
TUDO COM 118M, 4QTS,
2STE, WC SOC, SLP/02AMB,
COZ, VAR, DCE, TODO C/
ARMARIOS, 2 VGS, LAZER
COMPLETO, R$ 850 MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.
FINAC, FONES: 9919190003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

GRACAS                   

LP206 OPORTUNIDADE PA -
RA MORAO E INVESTIR IM-
PERDIVEL STUDIO COM
34M, QUARTO, SALA, COZ,
WC SOC, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, PISC, ACADE-
MIA, SALAO DE FESTA, R$
290MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP327 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 113M, 3ATS, SUITE,
WC SOC, SLP/02AMB, COZ,
DCE, TODO COM ARMAR-
IOS, 1VG, PISCINA, SALAO
DE FESTA, PLAY, R$ 520MIL,
AC.FINAC, LIGAR FONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J

LP364 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE UNICA APTO
COM 105M, 3QTS, COM 1
SUITE, WC SOC, VAR, COZ,
DCE, SL P/ 02 AMB, TODO
COM ARMARIOS, 2VGS, E -
LEV, SL DE FESTA, QUADRA,
PLAY, R$ 650MIL, AC.FINAC,
LIGAR FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

JAQUEIRA                 

LP 3133 OPORTUNIDADE
APTO PROX DO PARQUE
DA JAQUEIRA COM 134M,
3QTS, 1STE, VAR, SLP/ 02
AMB, WC SOC, DCE, COZ,
TODO COM ARMARIOS, 2
VG, ELEV, QUADRA, EL FES -
TA, PLAY, AC FINAC, R$ 650
MIL, TELEFONE: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

MADALENA                 
LP 354 APTO TODO COM
ARMARIOS 100 M, 3 QTS,
WC SOC, SLP/02AMB, VAR,
COZ, DCE, 1VG, ELEV, R$
340MIL, AC FINAC, FONE
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP 3142 OPORTUNIDADE
U NICA APTO COM 84M, 3
QTS, 1SUITE, 1QUARTO RE-
VERSIVEL, SLP/02AMB, COZ,
WC SOC, VAR, WC SOC,
WC SERV, 1VG, TODO COM
ARMARIOS, ELEV, R$ 350MIL,
MARQUE SUA VISITA, AC.
FINAC, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J
LP 3144 OPORTUNIDADE
AP TO COM 70M, 3QTS, SU -
ITE, SLP/02AMB, COZ, WC
SERV, ARMARIOS, 1VG, ELEV,
LAZER COMPLETO, R$ 380
MIL, AC FINAC, MARQUE
SUA VISITA RAPIDO COM
UM DOS NOSSOS CORRE-
TORES, FONES: 991861864/
999184740/986967550/30375
200 CRECI 9355J

RIO DOCE                 
LP 321 OPORTUNIDADE
EX CLUSIVIDADE,WC SOC
E DE SERV, COZ, AREA DE
SERV, TODO COM ARMAR-
IOS, NASC, 1 ANDAR DE ES-
CADA, 1VG, AC FINAC, R$
160 MIL, MARQUE SUA VI -
SITA, FONES: 991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

ROSARINHO                
LP 235 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO COM 75M, 2
QTS, SUITE, SALA P/02AMB,
COZ, WC SOC, AREA DE
SERV, VARAND, DCE, TODO
COM ARMARIOS, 1VG, ELEV
SL FESTA, PISC, PLAY, R$ 400
MIL, AC FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP214 OPORTUNIDADE U -
NICA APTO TODO COM
ARMARIOS, COM 87M, 2
QTS, SUITE COM CLOSET,
WC SOC E WC DE SERV, SL
P/02 AMB, COZ, DECO-
RADO E REFORMADO, 1
VG, ELEV, IMPERDIVEL, MAR-
QUE SUA VISITA, R$ 285MIL,
AC FINAC, LIGAR FONES:
986967550/30375200/991919
003 CRECI 9355J

LP242 OPORTUNIDADE AP -
TO COM 80M, 2QTS, STE,
VAR, SLP/02AMB, COZ, WC
SOC, DCE, TODO COM AR-
MARIOS, 1VG, PILOTS, R$
230 MIL, AC.FINAC, FONE
9919190003/30375200/98696
7550 CRECI 9355J
LP329 IMPERDIVEL OPOR-
TUNIDADE EXCLUSIVI-
DADE EDF. PEDRA SITIO DA
ROSEIRA APTO COM 82M
3QTS, SUITECOM ARMAR-
IOS, SALA P/02 AMB, COZ,
COM ARMARIOS, WC SOC
COM BOX, DCE, VAR, TO-
TALMENTE NASCENETE, E -
LEV, SL FESTA, PISC COM
RAIA, PLAY, QUADRA, 2VGS,
AC FINAC. R$ 490 MIL, LI -
GAR TELEFONES: 30375200/
986967550 / 991919003
CRECI 9355J

TAMARINEIRA              
LP3188 IMPERDIVEL APTO
COM 100 M, 3QTS, 1STE,
VAR, WC SOC, DCE, SL P/02
AMB, ARMARIOS, ELEV, SL
FESTA, PLAY 1VG, R$ 450
MIL, AC.FINAC, TELEFONES:
991919003/986967550/30375
200 CRECI 9355J
LP328 EXCELENTE OPOR-
TUNIDADE APTO COM 125
M, SUITE, WC SOC,COZ,
VAR, SL P/02AMB, ARMAR-
IOS, 2VGS, ELEV, SL FESTA,
PLAY, R$ 680MIL, AC FI-
NANC. LIGAR F-991919003/
986967550/30375200 CRECI
9355J

PIEDADE                  
03 QUARTOS, SENDO 01
SUITE 100 AV. COM. R$550
MIL (81) 99704-5593.

BARRA DE
JANGADA         

(CURCURANA) 25X20, 500
M2, MURADO, ATERRADO
NEG. URG. R$ 200 MIL (81)
99704-5593

CABO                     
40.000M2 NA BR- PROX. A
ANTIGA COPERGO- R$ 3.5
MILHOES (PRECISA DE A -
TERRO) (81)99704-5593.

CANDEIAS                 
12X30, RUA ABDO CABUS.
MURADO E ATERRADO. R$
280 MIL (81)99704-5593
15 X 30, FINAL DA RUA
FRANCISCO PESSOA DE
MELO, 2 QUADRAS LAGOA
NAUTICA. R$ 35 MIL (81)
99704-5593.
2014M2 ESQUINA BOAS
RES. 350M DA AV. COM. R$
1.500,000 (UM MILHAO E
QUINHENTOS MIL). (81)
99704-5593.
54X30. 1,5 KM DA AV. COM-
ERCIAL. RUA RIO BONITO.
R$ 400 MIL. (81)99704-5593.

ESOTÉRICOS               

FERNANDO DE OGUN,
TRABALHA C/MESTRA LU -
ZI ARA. TRABALHO, AMOR,
ETC 3272-8207

FERNANDO DE OGUN,
TRABALHA C/MESTRA LU -
ZI ARA. TRABALHO, AMOR,
ETC 3272-8207

PLANOS DE
SAUDE          

PLANO DE SAUDE A PAR-
TIR DE UMA VIDA UNIMED
RECIFE. AMIL E HAPVIDA-
BRADESCO- SUL AMERICA,
AMIL E UNIMED RECIFE ALL
CARE O SEU MELHOR PRE -
CO - FACA SEU PLANO
SEM SAIR DE CASA. TELE-
FONES. ZAP. 988690584.
999182535 - 30918526- PLA -
NO SEM LIMITE DE IDADE

Apartamentos
IMÓVEIS
Vendem-se

1

A N U N C I E  C O N O S C O
( 8 1 )  3 4 2 5  5 8 3 1  /  5 8 8 2

1 imóveis apartamentos � casas com-
erciais � outros 2 Veículos automóveis � motos e bicicletas

caminhões � outros

Recife, sábado / domingo, 16 e 17 de abril de 2022
Fo l h a d e P e r n a m b u c o

12 Classificados
3 Oportunidades � empregos � negócios 

� locadoras � outros 4 Diversos � comunicados � serviços
profissionais � outros

Edital de Proclamas
ADRIANA CAMARGO FIRMINO DA SILVA, Responsável Designada 
pelo Cartório de Registro Civil do 15º Distrito Judiciário – Arruda – Recife 
Capital do Estado de Pernambuco. Faço Saber que estão se habilitando 
para casar-se por este Cartório os seguintes contraentes: JOSÉ ELIEZIL 
LESSA JUNIOR e JULIANA DE ALMEIDA TAVEIRA, JOÃO VICTOR DA 
MOTA MIRANDA e ALINE RAKELLI BARBOSA DE LIMA, EDMILSON 
MIGUEL DE LIMA e ANA LÚCIA CARVALHO DE LIMA SILVA. Se 
alguém souber de algum impedimento, acuse-o para fins de direito no 
prazo da Lei. Dado e passado nessa cidade do Recife, 14 de abril de 2022. 
Eu Adriana Camargo Firmino da Silva, Responsável Designada, 
mandei digitar e assino.                

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
O Presidente do SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TRANSPORTES RODOVIÁRIOS DE PETROLINA E DA 
REGIÃO DO SERTÃO DE PERNAMBUCO - SINTTROP, convoca todos os sócios, no pleno gozo de seus direitos 
sindicais e que preencher os requisitos dos Artigos 56 e 57, todos do Estatuto Social, para as Eleições da Diretoria, do 
Conselho Fiscal; da Delegação Representantes Junto a Federação e seus respectivos Suplentes, que será realizada 
no dia 19 (dezenove) de maio de 2022, no horário de 08:00h as 18:00h, obedecidos os dispositivos contidos no 
estatuto social: A) PRAZO PARA O REGISTRO DE CHAPAS: O prazo para o registro de chapas é de 05 (cinco) dias 
(de 18 a 22/04/2022), preenchidos os requisitos do Art. 32 e 56 do Estatuto Social. B) DA RECUSA DO REGISTRO DE 
CHAPA: Será recusado o registro de chapa que não contenha candidatos efetivos e suplentes, em número suficiente 
(Art. 32 do Estatuto Social) ou que não seja acompanhada das fichas de qualificação preenchidas e assinadas por 
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